



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STROSSLE DENMARK APS
KLERKEGADE 19, 1. TH, 1308 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2024

Magnus Korsholm Kristensen

CVR-NR. 36 96 66 37

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strossle Denmark ApS Klerkegade 19, 1. th 1308 København K
	CVR-nr.: 36 96 66 37 Stiftet: 13. juli 2015 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Magnus Korsholm Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med digital markedsføring samt content recommendation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -1.536.903,84 kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra deres moderselskab som udløber 31. december 2024. Der henvises til noten om "Forudsætninger for fortsat drift".

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.361.194	2.526.443
Personaleomkostninger.....	1	-3.543.923	-4.734.340
DRIFTSRESULTAT		-1.182.729	-2.207.897
Andre finansielle indtægter.....	2	8.547	19.931
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-362.725	-31.436
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.536.907	-2.219.402
Skat af årets resultat.....	4	3	0
ÅRETS RESULTAT		-1.536.904	-2.219.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.536.904	-2.219.402
I ALT.....		-1.536.904	-2.219.402

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.313.379	2.940.735
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.481.735	0
Andre tilgodehavender		748.527	114.027
Tilgodehavende selskabsskat		46.000	65.214
Tilgodehavender		8.589.641	3.119.976
 Likvide beholdninger		 401.953	 1.318.993
 OMSÆTNINGSAKTIVER		 8.991.594	 4.438.969
AKTIVER		8.991.594	4.438.969

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overkurs ved emission.....		131.126	131.126
Overført resultat.....		-2.472.657	-935.753
EGENKAPITAL.....		-2.291.531	-754.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.318.455	581.069
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	2.270.551
Anden gæld.....		2.964.670	2.341.976
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.283.125	5.193.596
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.283.125	5.193.596
PASSIVER.....		8.991.594	4.438.969
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	131.126	-935.753	-754.627
Forslag til resultatdisponering.....			-1.536.904	-1.536.904
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	131.126	-2.472.657	-2.291.531

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	3.157.088	4.370.429	
Pensioner.....	163.045	147.771	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.452	36.126	
Andre personaleomkostninger.....	180.338	180.014	
	3.543.923	4.734.340	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.547	19.931	
	8.547	19.931	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	362.725	31.436	
	362.725	31.436	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3	0	
	-3	0	
Eventualposter mv. Eventualaktiver			5
Eventualforpligtelser			
Ingen eventualforpligtelser.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
Forudsætninger for fortsat drift			7
selskabet har haft et tab på 1.536 tkr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12.2023. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 2.291 tkr. Selskabet har negativ egenkapital, som forventes reetableret ved fremtidig drift i Strossle. Der har i 2023 været foretaget opkøb, hvilket har bevirket en mindre omstrukturering i selskabet, som har været medvirkende til at skabe tabet for året. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet. Ledelsen vurderer, at den fornødne finansiering og likviditet vil blive stillet til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.			
